0          UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

 233 DE  30 DE NOVEMBRO DE 2010

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 293ª Reunião Ordinária, realizada em 30 de novembro de 2010,

e considerando o que consta do processo nº 23083.005513/1984-7,

     R E S O L V E: Tornar sem efeito, a partir de 01/08/2010, as progressões

por mérito concedidas ao servidor Ernest Ramiarina,

matrícula SIAPE nº 0387246, ocupante de Cargo da

Carreira do Magistério Superior, na Classe de Associado,

níveis “1” e “2”, conforme Portarias GR 986/2006 e

829/2008, respectivamente, em cumprimento à decisão

judicial proferida no processo nº 1994.51.01.023208-0, da

2ª. Vara Federal do Rio de Janeiro.

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente